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　元気よく演奏します！　フォークソング歌会！

　わたあめ、チョコバナナ

ギャラリー
（展示）

　録音体験

　各団体展示

　川越観光バス

　北坂戸駅西口発　入西団地行き　入西小学校入口下車　徒歩10分　※概ね20分おきに運行しています。
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※入西小東から入西地域交流センターまで　徒歩1分

塚崎

入西地域交流センター

坂戸駅北口

サンロード商店街入口

中里

塚崎

入西小東（ブレインピア坂戸西）

にっさい線　経路

坂戸市役所

関間（菅野病院前）

日の出町

坂戸駅北口

サンロード商店街入口

中富町

粟生田（ふるさとの湯）

中里

しろやま線　経路

坂戸市役所

関間（菅野病院前）

日の出町

　各団体展示、猫雑貨品やのら猫対策書籍の販売

　野菜、手作り品等の販売

10:00

NPO法人一二三富の会、坂戸市障害者福祉市民ネットワーク

sky's(坂戸市介護予防生活支援サービス事業登録団体協議会)、チームCさかど、坂戸いきもの
がかり

市民みんなの健康づくりサポーター「元気にし隊」、坂戸市食生活改善推進員協議会、よりあ
い＊ええげえし

２階

　体験（みんなで遊ぼう、塩分濃度測定、ふんわりパステル画）

14:30

1階

交流広場
（販売）

屋外

会議室Ａ
（展示、販売）

ステージ
（発表）

　各団体展示、子ども向けグッズの販売

多目的室
（展示）

坂戸市ボランティア連絡会、おはなしデパート、NPO法人環境サポート埼玉、Baby-smile、
みっつのあ研究所、坂戸傾聴ボランティア「ダンボ」、全日本年金者組合埼玉県本部坂戸・
鶴ヶ島支部、埼玉県川越比企地域振興センター

交流コーナー
（販売）

小会議室
（体験）

坂戸パソコンボランティア、九条の会さかど、NPO法人ナルク埼玉西拠点東上地区坂戸、泉
町地域サポーターズ、NPO法人ゆめきらりこまがわ

NPO法人一二三富の会、ティラピア５

坂戸市朗読サービスグループカナリア

　にっさい線（市役所 → 入西地域交流センター → 市役所）

12:00

北坂戸フォークソング倶楽部

－

－

坂戸市役所

坂戸駅北口

13:10

10:36

10:45

10:50

入西小東（脳神経外科ブレインピア坂戸西）※

坂戸駅北口

坂戸市役所

9:50

9:55

11:20

11:26

11:34

8:55

9:01

9:09

　しろやま線（市役所 → 入西地域交流センター）

坂戸市役所

16:06

16:15

16:20

　しろやま線（入西地域交流センター → 市役所）

12:56

13:05

11:18

12:30

12:35

14:36

14:30

14:44

坂戸市役所

坂戸駅北口

入西小東（脳神経外科ブレインピア坂戸西）※

14:25

14:38

14:43

15:42

15:52

15:57

入西地域交流センター

入西地域交流センター

坂戸駅北口

～～
美術工芸室
（体験）

防音室
（歌会）

8:57

9:02

9:13

13:45

13:50

14:01

11:43

11:48

11:56

10:20

10:25

10:36

9:37

－

11:00

11:13

12:20

さ か っ ち ワ ゴ ン 時 刻 表

市⺠活動フェアタイムスケジュール

塩分濃度測定は、家
の味噌汁などの汁物
をお持ちください。

和太鼓煌

10:30～

11:00

11:00～

11:30

休

憩

12:00

～

12:30

開

会

式

ティラピア５

11:30～

12:00

NPO法人

ウェル坂戸

（バレエ・

チャレスポ）

12:30～

13:00

北坂戸フォーク

ソング倶楽部

13:00～

14:00

NPO法人

ウェル坂戸

（ダンス・

バトン）

14:00～

14:30

チームCさかど
・

坂戸いきもの

がかり


